КОМИССИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е     № 1
                                                                                                   01 октября 2018г.
[bookmark: bookmark1]	Во исполнение ст.7 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, Комиссия  решила:
         1. Рекомендовать  внести вопрос   «О проекте  решения Совета О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» на  рассмотрение  Совета сельского поселения Раевский сельсовет.
        2. Обнародовать   результаты публичных слушаний  «О проекте  решения Совета О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан» на информационном стенде в администрации сельсовета  и межпоселенческий    районной библиотеке  с. Раевский  и разместить в сети Интернет на официальном сайте.

          Председатель Комиссии                                       М.А.Тимасов